
INSPECCIÓN GENERAL DE PERSONAS JURÍDICAS
MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA Y DERECHOS HUMANOS - PROVINCIA DE SANTA FE

4 de Enero 2498 - (S3000FIF) - Santa Fe - Te: (0342) 4574778 - Email: igpjsantafe@santafe.gov.ar

Sargento Cabral 575 (S2000CCU) - Rosario - Te: (0341) 4721349 - Email: igpjrosario@santafe.gov.ar

ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD    Asociación CUIT    99000083769

NOMBRE    ASOCIACION CIVIL HOGAR DE ÑIÑOS JESUS DE NAZARETH CALLE    ZONA URBANA

NÚMERO    0 PISO    0

DEPTO/OFICINA    LOCALIDAD    MOUSSY

CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES    12 CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA    31

TIPO OBJETO    

CONSTITUCIÓN

TIPO NÚMERO FECHA

RESOLUCION 31 13-01-2014

REFORMAS

TIPO NÚMERO FECHA

resolucion 1073 13-08-2019

BALANCES
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FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ

01/01/2013 31/12/2013 01/01/2014

01/01/2014 31/12/2014 01/01/2015

01/01/2015 31/12/2015 01/01/2016

01/01/2016 31/12/2016 01/01/2017

01/01/2017 31/12/2017 20/03/2018

01/01/2017 31/12/2017 01/01/2018

01/01/2018 31/12/2018 01/01/2019

01/01/2019 31/12/2019 01/01/2020

01/01/2020 31/12/2020 01/01/2021

01/01/2021 31/12/2021 01/01/2022

01/01/2022 31/12/2022 01/01/2023

01/01/2023 31/12/2023 08/05/2024

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHA INICIO EN EL
CARGO

DURACIÓN EN EL CARGO
(EN MESES)

23177476919 Scarel Walter Enrique PRESIDENTE 01/06/2022 24

27275854897 Nuñez Olga Catalina VICEPRESIDENTE 01/06/2022 24

IGPJ Página 2 de 4



INSPECCIÓN GENERAL DE PERSONAS JURÍDICAS
MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA Y DERECHOS HUMANOS - PROVINCIA DE SANTA FE

4 de Enero 2498 - (S3000FIF) - Santa Fe - Te: (0342) 4574778 - Email: igpjsantafe@santafe.gov.ar

Sargento Cabral 575 (S2000CCU) - Rosario - Te: (0341) 4721349 - Email: igpjrosario@santafe.gov.ar

CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHA INICIO EN EL
CARGO

DURACIÓN EN EL CARGO
(EN MESES)

27131165949 Niclis María Luz SECRETARIO 01/06/2022 24

27136442061 Nadalich María Celia TESORERO 01/06/2022 24

27101485493 Urbani Miriams Lucía 1° VOCAL TITULAR 01/06/2022 24

27405539581 Quarín Ariana Aneley 2° VOCAL TITULAR 01/06/2022 24

23215369404 Segovia Fabiana Consuelo 3° VOCAL TITULAR 01/06/2022 24

27339232739 Urbani Lucía Betina 1° VOCAL SUPLENTE 01/06/2022 24

20240601290 Kees Javier Oscar 2° VOCAL SUPLENTE 01/06/2022 24

27300524333 Zanel Marianela Vanesa 3° VOCAL SUPLENTE 01/06/2022 24

20280268063 Vera Fabian Osvaldo SINDICO TITULAR 01/06/2022 24

27365084683 Ferreyra Yamila Ayelén SINDICO SUPLENTE 01/06/2022 24

23177476919 Scarel Walter Enrique PRESIDENTE 08/05/2024 24

27101485493 Urbani Miriams Lucía VICEPRESIDENTE 08/05/2024 24

20128283502 Gregoret Omar Dante SECRETARIO 08/05/2024 24

27136442061 Nadalich María Celia TESORERO 08/05/2024 24

23215369404 Segovia Fabiana Consuelo VOCAL TITULAR 1 08/05/2024 24

27405539581 Quarín Ariana Aneley VOCAL TITULAR 2 08/05/2024 24

27339232739 Urbani Lucía Betina VOCAL TITULAR 3 08/05/2024 24

27300524333 Zanel Marianela Vanesa VOCAL SUPLENTE 1 08/05/2024 24

27162725829 Colussi María Graciela VOCAL SUPLENTE 2 08/05/2024 24

27131165949 Niclis María Luz VOCAL SUPLENTE 3 08/05/2024 24

27258741140 Orzán Marina Viviana SINDICO TITULAR 08/05/2024 24
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CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHA INICIO EN EL
CARGO

DURACIÓN EN EL CARGO
(EN MESES)

27365084683 Ferreyra Yamila Ayelén SINDICO SUPLENTE 08/05/2024 24
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